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Wynajem rusztowania
aluminiowego Stabilo Krause 
seria 100

Cena brutto 91,02 zł

Cena netto 74,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy w.stabilo100

Producent Krause

Kaucja Zależna od wysokości
rusztowania - szczegóły w
zakładce poniżej

Producent

Opis produktu
Wynajem aluminiowego rusztowania jezdnego Stabilo 100 Krause, linia Stabilo.

                                  Firma Krause, czołowy producent drabin i rusztowań aluminiowych w Polsce, posiada bardzo bogatą ofertę
sprzętu do pracy na wysokości, spełniającego wyśrubowane oczekiwania wypożyczalni rusztowań, w zakresie umożliwienia swoim
klientom wypożyczenia uniwersalnego rusztowania, zarówno do użytku amatorskiego jak i dla profesjonalistów. Wśród produktów
posiadających najwyższe rekomendacje do prowadzenia tego typu prac, na czołowym miejscu znajduje się profesjonalna linia
jezdnych, uniwersalnych rusztowań aluminiowych Stabilo, a wśród nich, na szczególne wyróżnienie zasługuje wynajmowane przez
nas jezdne rusztowanie Stabilo seria 100. Ten model mobilnych rusztowań aluminiowych Stabilo, które już od 24 lat znajdują się w
ofercie wypożyczalni drabin i rusztwań Nowak, jest przykładem bardzo udanego połączenia wysokich standardów bezpieczeństwa
pracy, bardzo dużej funkcjonalności rusztowania w połączeniu z nieskąplikowanym systemem montowania elementów. Dzięki
temu, że części składowe rusztowania nie ulegają znacznym modyfikacjom, nasza firma może w razie potrzeby wymieniać
wysłużone elementy wynajmowanych rusztowań na nowe i kupować od producenta kolejne zestawy. Zdobyte w ciągu minionych
lat doświadczenie w wynajmie rusztowań Stabilo serii 100 i opinie klientów wypożyczających ten model rusztowania do
prowadzenia różnego rodzaju prac budowlanych, remontowych, instalacyjnych, konserwatorskich, a także do termoizolacji
budynków, pozwala nam z pełną odpowiedzialnością rekomendować je kolejnym osobom zainteresowanym wynajmem. Uważamy,
że wynajem jezdnych rusztowań aluminiowych Stabilo, jest bardzo dobrym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy muszą wykonać
pewne prace na wysokości, a zakup takiego rusztowania nie jest uzasadniony ekonomicznie. Oprócz budowy, można używać je w
zakładach przemysłowych, halach fabrycznych i magazynach, ale także w mieszkaniach i domach prywatnych. Ponadto osoba
która decyduje się wynająć rusztowanie, przyjeżdża do naszej wypożyczalni rusztowań w Komornikach po zamówioną konstrukcję
i nie musi martwić się o  konserwację i przechowywanie rusztowania w czasie gdy nie jest używane. Głównymi elementami
konstrukcyjnymi rusztowania Stabilo seria 100, są ramy wykonane z mocnych rur aluminiowych, połączonych szczeblami o
ryflowanej powierzchni. Na szczeblach oddalonych od siebie o 25 cm, opierają się pomosty robocze pokryte bezpieczną powłoką
antypoślizgową, zabezpieczającą osoby przed upadkiem. Ramy rusztowania Stabilo są jego elementami konstrukcyjnymi i
jednocześnie pełnią funkcję drabiny po której wewnątrz rusztowania, jego użytkownik wchodzi na wyższy poziom. W zestawie
elementów rusztowania, oprócz ram dwumetrowych znajdują się także dwie ramy metrowe umożliwiające ustawienie rusztowania
o nieparzystej liczbie metrów. Zastosowanie ram jednometrowych i możliwość opierania pomostów roboczych na każdym
kolejnym szczeblu, pozwala najemcy rusztowania na bezproblemową obsługę różnych poziomów, aż do maksymalnej wysokości
roboczej wynoszącej 14,40 m. Klient firmy Nowak zainteresowany wynajęciem rusztowania Stabilo seria 100, może wynająć u nas
niższy zestaw, a w razie konieczności dobrać jeszcze dodatkowe elementy, by dopasować wysokość wieży aluminiowej do
aktualnych potrzeb. W czasie składania i rozkładania wynajętego rusztowania aluminiowego Stabilo, należy postępować zgodnie z
zaleceniami Instrukcji Montażu i Użytkowania. W zależności od aktualnej wysokości i warunków przestrzennych wokół
rusztowania, wynajmujący zobowiązany jest do używania dodatkowych elementów stabilizujących rusztowanie, takich jak ciężarki
balastowe w ilości określonej przez tabelę balastowania i podpory boczne, oraz wszystkich pozostałych części ujętych w
specyfikacji. Zmontowane z należytą starannością rusztowanie Stabilo 100, jest nowoczesną i bardzo bezpieczną konstrukcją
aluminiową do prowadzenia prac na wysokości, wyprodukowaną przez producenta Krause zgodnie z obowiązującą normą EN
1004, z dopuszczalnym obciążeniem do 200 kg/m2. Klienci którzy zdecydują się na wynajem rusztowania Stabilo w wypożyczalni
sprzętu budowlanego Nowak, mogą także skorzystać z oferty usług dodatkowych, w postaci transportu rusztowania na plac
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budowy i jego odbioru po zakończeniu robót, oraz usługi montażu i demontażu rusztowania przez wykwalifikowanych
pracowników naszej firmy. 

Wynajem aluminiowego rusztowania jezdnego Krause Stabilo 100, o maksymalnej wysokości
roboczej 14,40 m.
 

Stabilo 100 – jest to wynajmowane przez nas aluminiowe rusztowanie jezdne Krause o długości pola 2.5 m, z zasięgiem
pracy do 14,40 m.
Lekkie i łatwe w użytkowaniu, dla profesjonalistów i do użytku amatorskiego, mobilne rusztowanie aluminiowe o
wymiarach pomostu roboczego 2,50 x 0,625 m.
Montaż rusztowania Stabilo na placu budowy jest łatwy i nie zajmujący najemcy wiele czasu, bo oprócz jednego klucza do
przykręcenia stężeń podstawy, nie wymaga użycia przez osoby montujące rusztowanie innych narzędzi.
Stabilizatory jezdne na których opieramy dolne ramy rusztowania, umożliwiają dosunięcie zmontowanej konstrukcji do
ściany budynku i innej konstrukcji, zwiększają powierzchnię podparcia rusztowania w pozycji wolnostojącej i poprawiają
jego stabilność, polepszając komfort i bezpieczeństwo pracy.
Zastosowane ramy o wysokości 1 i 2 m, umożliwiają najemcy rusztowania jego rozbudowę w górę, co jeden metr.
Ramy rusztowania zbudowane są z mocnych rur aluminiowych o średnicy 48 mm,  połączonych profilowanymi,
antypoślizgowymi szczeblami z profilu aluminiowego o przekroju w kształcie łuku. Taka konstrukcja szczebla znacznie
zwiększa jego wytrzymałość i bezpieczeństwo osób korzystających z rusztowania.
Odległość między szczeblami wynosi 250 mm i dzięki temu, łatwo jest  dopasować wysokość powieszenia pomostu
roboczego do potrzeb osoby wynajmującej rusztowanie. Zmiana wysokości powieszenia pomostu roboczego, nie jest
uciążliwa i nie wymaga demontażu innych elementów rusztowania.
Zastosowane w rusztowaniu pomosty robocze, pokryte są odporną na warunki atmosferyczne, antypoślizgową warstwą
żywicy fenolowej która zabezpiecza najemcę przed upadkiem.
Ramy rusztowania stanowią jednocześnie drabinkę do wchodzenia wewnątrz rusztowania na wyższy poziom,
wykorzystując włazy w pomostach roboczych.
Podpory stabilizujące będące na wyposażeniu rusztowania Stabilo 100 powyżej siedmiu metrów, znacznie zwiększają
sztywność konstrukcji i bezpieczeństwo osób przebywających na rusztowaniu.
Dużym ułatwieniem dla osób wypożyczających rusztowanie Stabilo 100, jest możliwość przesuwania rusztowania po
podłożu, za pomocą zamontowanych rolek jezdnych o średnicy 200 mm, z regulacją wysokości i zaciskowym hamulcem
do ich unieruchamiania.
Regulacja wysokości oparcia ram rusztowania na rolkach jezdnych, umożliwia najemcy ustawienie konstrukcji na
nierównościach i uskokach podłoża o różnicy poziomów do 280 mm, co ma duże znaczenie przy wykonywaniu remontów
i renowacji klatek schodowych.
Nośność wynajmowanych przez pracowników wypożyczalni Nowak, jezdnych rusztowań aluminiowych Stabilo 100,
wynosi 200 kg/m2 i ich  wykonanie jest zgodne z normą EN 1004.
Wynajmując rusztowanie Stabilo, należy określić pożądaną wysokość kolumny i warunki przestrzenne jego ustawienia,
aby o ile będzie to wynikało z tabeli balastowania rusztowania, dobrać odpowiednią ilość ciężarków balastowych zgodnie
z wytycznymi Instrukcji Montażu i Użytkowania.

Dane użytkowe :

 

Max wys. robocza  A (m) 14,40

Max wys. podestu  B (m) 12,40

Max wys. konstrukcji   C (m) 3,40

Dł. pola rusztowania      (m) 2,50

Szer. pola rusztowania      (m) 0,75
Max waga      (kg) 319
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Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania aluminiowego, jezdnego
rusztowania Stabilo 100 Krause, długość pola 2,0 m.

  

Głównymi elementami konstrukcyjnymi wynajmowanego rusztowania Stabilo 100 Krause, są jedno i dwumetrowe ramy
aluminiowe wykonane z mocnych, okrągłych profili aluminiowych o przekroju rury fi 40mm. Między profile wspawano szczeble o
antypoślizgowej, ryflowanej powierzchni. Ramy rusztowania Stabilo pełnią jednocześnie funkcję drabiny po której wchodzimy do
góry od wewnątrz rusztowania.
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Na szczególną uwagę zasługują profilowane szczeble rusztowania Stabilo 100 o kształcie łuku i wymiarach 37 x 30 mm. Dzięki
zastosowaniu tego kształtu, mają one dużo większą wytrzymałość niż szczeble okrągłe wykonane z rur aluminiowych. Ponadto
gęsto ryflowana powierzchnia aluminium, zabezpiecza wynajmującego rusztowanie Stabilo przed ześlizgnięciem.

 

Specjalna budowa stabilizatorów jezdnych na których opiera się wynajęte rusztowanie, umożliwia przesuwanie po nich całej
konstrukcji. Dzięki temu nawet jedna osoba jest w stanie przesunąć zbudowaną wieżę rusztowania do elewacji budynku lub innej
konstrukcji, ale także ustawić w pozycji wolnostojącej zapewniającej pełną stabilizację z zachowaniem środka ciężkości w
optymalnym położeniu. Stabilizatory zakończone są tulejami w które wkładane są stopy służące do montażu rolek jezdnych
wyposażonych w hamulec zaciskowy.
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Rusztowanie Stabilo 100, wyposażone zostało w wygodne podesty robocze o wymiarach 2,50 x 0,625 m, z otwieraną klapą
umożliwiającą przejście na wyższą kondygnację. Konstrukcja podestu wykonana została ze spawanych profili aluminiowych od
wierzchu pokrytych sklejką, z wodoodporną, antypoślizgową warstwą żywicy fenolowej. Dzięki temu, osoba wynajmująca
rusztowanie ma świadomość, że znacznie ograniczone zostało ryzyko poślizgnięcia się i upadku w czasie pracy na rusztowaniu.
Łatwy montaż podestów rusztowania bez użycia narzędzi i bez konieczności demontowania innych części rusztowania, oraz ich
bezpieczne oparcie na szczeblach, zapewniają bardzo mocne haki wykonane z aluminium o podwyższonym standardzie,
wyposażone w zapadkową blokadę bezpieczeństwa.

 

Każdy podest roboczy rusztowania Stabilo 100 wyposażony został w drewniane burty, zabezpieczone impregnatem chroniącym je
przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Burty rusztowania Stabilo 100 zabezpieczają osoby korzystające z
rusztowania przed ześlizgnięciem się poza obrys podestu roboczego w czasie pracy i przemieszczania się. Dodatkowo pełnią one
bardzo ważną funkcję ochronną przed wypadnięciem i zniszczeniem przedmiotów zgromadzonych na podeście roboczym, oraz co
najistotniejsze, chronią osoby przebywające obok i pod rusztowaniem, przed ewentualnym uderzeniem przez spadające
przedmioty.
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Ostatni, górny poziom rusztowania Stabilo 100 wyposażony został w komplet poręczy zabezpieczających osoby wypożyczające
rusztowanie przed wypadnięciem poza obrys podestu. Każda z poręczy wykonana jest z mocnych rur aluminiowych o przekroju 40
mm, a ich końce wyposażono w haki zapadkowe uniemożliwiające niezamierzone wyczepienie się ze szczebli

 

Bardzo ważnymi elementami konstrukcyjnymi rusztowania Stabilo 100, są zastosowane w nim stężenia poziome i ukośne,
wykonane z mocnych rur aluminiowych o średnicy 40 i 42 mm. Mocowanie stężeń do szczebli rusztowania bez używania narzędzi,
możliwe jest dzięki wyposażeniu je w specjalnie profilowane, dopasowane do kąta oparcia stężenia na szczeblu, haki z
zapadkowym blokadą bezpieczeństwa. Zastosowane stężenia ukośne i poziome, pełnią funkcję usztywnienia i stabilizacji
konstrukcji wynajmowanego rusztowania Stabilo 100 we właściwym położeniu.
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Bardzo ważną funkcję usztywniającą i stabilizującą konstrukcję jezdnego rusztowania Stabilo 100, pełnią stalowe stężenia
podstawy z systemem sprzęgieł dokręcanych do stabilizatorów jezdnych. Wykonanie stężeń podstawy z bardzo wytrzymałego
materiału, uwarunkowane zostało dużym prawdopodobieństwem  uderzenia w nie przez inne przedmioty, ze względu na miejsce
ich usytuowania. Stanowią one zewnętrzny obrys konstrukcji rusztowania i chronią je przed uszkodzeniem.
 

Bardzo duże znaczenie dla stabilności rusztowania powyżej siedmiu metrów, oraz komfortu pracy i bezpieczeństwa najemcy
rusztowania, ma zastosowanie dodatkowych podpór stabilizacyjnych zwiększających powierzchnię podparcia i uniemożliwiających
przewrócenie się konstrukcji w przypadku niewłaściwego użytkowania.
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Uniwersalne rusztowanie jezdne Stabilo 100 wyposażone jest standardowo w komplet czterech rolek jezdnych o średnicy 200 mm,
z blokadą ustawienia położenia ramy rusztowania i zaciskowym hamulcem bezpieczeństwa. Obracając odbezpieczoną blokadą
wokół osi rolki jezdnej, uzyskujemy płynną regulację  umożliwiającą niwelowanie różnic wysokości oparcia poszczególnych rolek
jezdnych na podłożu. Ma to duże znaczenie gdy rusztowanie wynajmowane jest w celu wykonania prac na zewnątrz domów, gdyż
dzięki temu, możemy w łatwy sposób rozwiązać problemy jakie nastręczają nierówności i uskoki podłoża, z różnicą poziomów do
280 mm.
 

W celu bezpiecznego użytkowania wynajętego rusztowania Stabilo 100, należy postępować zgodnie z wytycznymi przekazanej
wynajmującemu Instrukcji Montażu i Użytkowania. Jeśli w określonych warunkach przestrzennych, ustawiona wysokość wymaga
użycia ciężarków balastowych, należy bezwzględnie dociążyć wynajmowane rusztowanie ciężarkami wydanymi zgodnie ze
specyfikacją wynajmu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wysokość pomostu rusztowania: 2m , 3m , 4m , 5m , 6m , 7m , 8m , 9m , 10m , 11m , 12m
Ilość dni: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14

Zestawienie elementów
Indeks Nazwa

elementu
74105 74106 74107 74108 74109 74110 74111 74112 74113 7411474115

Wysokość
pomostu

2,6m 3,6m 4,6m 5,6m 6,6m 7,6m 8,6m 9,6m 10,6m 11,6m12,6m

705112 Rama
pionowa
2m

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

705129 Rama
pionowa
1m

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

701152 Pomost 1 1 1 1 1 1 1 1 1
701107 Pomost z

klapą
1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3

702807 Stężenie
ukośne

1 2 3 4 6 6 8 8 10 10 12

702203 Stężenie
poziome

2 2 2 2 2 2 2 2

704016 Stabilizator
teleskopow
y

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

704108 Koło z reg.
Wys. 200m

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

704047 Podpora 4 4 4 4 4 4
704054 Stopa 4 4 4 4 4 4
703507 Burta

podłużna
2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6

703552 Burta
poprzeczn
a

2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6

702548 Poręcze 2 2 2 4 4 4 4 6 6 6 6
704078 Stężenie

podstawy
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

704405 Zawleczka 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
- Instrukcja

obsługi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

 

 

Wysokość Kaucji

 74105 74106 74107 74108 74109 74110 74111 74112 74113 74114 74115

Wysoko
ść
pomost
u

2,6 m 3,6 m 4,6 m 5,6 m 6,6 m 7,6m 8,6 m 9,6 m 10,6 m 11,6 m 12,6 m
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 74105 74106 74107 74108 74109 74110 74111 74112 74113 74114 74115

Wysoko
ść
kaucji

1200,00
zł

1300,00
zł

1
500,00

zł

1
900,00

zł

2
200,00

zł

2
500,00

zł

2
700,00

zł

3
000,00

zł

3
300,00

zł

3
400,00

zł

3
600,00

zł

 

 

INFOLINIA

Dzięki możliwości bezpośredniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie
internetowej, możecie Państwo uzyskać dodatkowe informacje o produkcie, a także
negocjować jego cenę. Jeśli znajdziecie Państwo niższą cenę na oferowany przez nas
produkt, proszę o kontakt, sprawdzimy możliwości jej obniżenia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego też, jeśli życzycie sobie Państwo
skontaktowania się z nami po godzinach pracy działu handlowego, jest to możliwe po
skorzystaniu z informacji zamieszczonych poniżej.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji także od poniedziałku do piątku w godzinach 16-20 i
w soboty w godzinach 13-20. Prosimy o przesłanie wiadomości e-mail na adres 
sklep@rusztowania- drabiny.com.pl. Mogą też Państwo wysłać wiadomość SMS z
podaniem swojego numeru telefonu albo telefonować do nas bezpośrednio na
numery 694-426-831 lub 602-213-805. Jeśli nie uda się nam odebrać telefonu, dołożymy
wszelkich starań aby skontaktować się z Państwem w ciągu kilkunastu minut. 
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